Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 23 de abril de 2024 • Edição 1654 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 098, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.

  LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Silvia Helena Suffin Pereira, dispensa do

Serviço Público nos dias 30 de abril de 2024 e 02 e 03 de maio de 2024, por ter participado do treinamento

das eleições 2008 (dois dias) e trabalhado na eleição no dia 8 de setembro de 2010 (um dia).

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Vista Alegre do Alto, 23 de abril de 2024.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 099, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.

  LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica concedida à Servidora Pública Municipal Silvia Helena Gallo, dispensa do Serviço

Público Municipal no dia 29 de abril por ter participado do treinamento da eleição do conselho tutelar

2023, no dia 21 de setembro de 2023.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Vista Alegre do Alto, 23 de abril de 2024.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 23 de abril de 2024 • Edição 1654 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO – EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E TÍTULOS PARA A FUNÇÃO DE PEB II – EDUCAÇÃO

ESPECIAL

A Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo torna público a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA dos candidatos do Processo Seletivo Emergencial nº 01/2024, por ordem de classificação, já considerados

o resultado da avaliação do currículo e títulos previstos no Edital de Abertura para a função de PEB II – Educação

Especial.

1 – Dos Recursos

– Conforme o item 9.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis após a publicação deste edital.

– Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação para a função de PEB II – Educação Especial deverão ser

encaminhados ao setor de recepção da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, situada a Rua Catanduva nº 215

– Centro Vista Alegre do Alto, alegando resumidamente o que considerar de direito.

– Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

– Os recursos recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e automaticamente

INDEFERIDOS.

Vista Alegre do Alto, 23 de abril de 2024.Luis Antonio Fiorani - Prefeito Municipal

Cargo: 01 – PEB II – Educação Especial

Total de Candidatos Inscritos: 01

Classificação Nº

Inscrição

Nome Data de

Nascimento

Documento Nota

Final

1º 01 Sandra Giseli Lumpano Aguiar 18/10/1981 RG: 33.416.158-7 28,415

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2024-04-23T15:57:17-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128